
CHÍNH SÁCH CÓ 102 CỦA VN360

Chính sách truyền thống nhưng tận dụng được sức mạnh hệ thống

�Không áp lực: không năng động hàng tháng, không doanh số duy trì vị trí,
không doanh số thăng hạng, không chỉ tiêu tuyển dụng, không quy định thời
gian ....

Cơ chế khiến các thành viên trong cộng đồng hỗ trợ và giúp đỡ lẫn nhau

Tạo ra doanh số tự động nên từ đó có thu nhập thụ động

Cơ chế giúp tạo ra công việc ổn định được

Khởi nghiệp với số vốn ít, cơ hội tạo ra thu nhập không giới hạn



TÀI CHÍNH BÌNH AN

Thu nhập

Thụ Động

Doanh số

Tự Động



15% 20%

NGÂN SÁCH KINH DOANH

F1 F2Bạn



Ngân sách 

kinh doanh

THU NHẬP THỤ ĐỘNG THỰC SỰ - BÌNH AN

 Tài khoản Tiền mặt:  LƯƠNG

 Tài khoản Tiêu dùng 

Tài khoản �Gieo hạt 

Tài khoản Thuế, phí

60%

20%
10%

10%

Doanh số 

tự động 

Tạo DOANH SỐ TỰ ĐỘNG = Thu nhập THỤ ĐỘNG từ tháng thứ 2 trở đi





Mình tuyển ra 5 F1 và hướng dẫn 5 F1 này làm giống như mình.

Tháng 1

F1: 5 x 3tr = 15tr

F2: 25 x 3tr = 75tr

=>mình có 5 F1 và 25 F2

=> Ngân sách kinh doanh tháng 1:

15tr x 15% + 75tr x 20% = 17,25tr



17,25 tr

 Tài khoản Tiền Mặt

 Tài khoản Tiêu Dùng 

Tài khoản Gieo Hạt 

Tài khoản Thuế, phí

60%

20%
10%
10%

60% x 17,25tr = 10,35tr 

20% x 17,25tr = 3,45tr 

10% x 17,25tr = 1,725tr 

10% x 17,25tr = 1,725tr 

3,45tr + 1,725tr = 5,175tr

DOANH SỐ TỰ

ĐỘNG

THÁNG 2

Tháng 1



Mình không tuyển thêm mà tập trung đào tạo 5 F1 và giúp họ làm giống mình

Tháng 2

F1: 5 x 5,175tr = 25,875tr

F2: 25 x 5,175tr = 129,375tr

=>mình vẫn chỉ có 5 F1 và 25 F2, do mọi người cũng làm giống mình nên tháng 2

doanh số cá nhân của bản thân mình, F1 và F2 là 5,175tr

=> Ngân sách kinh doanh tháng 2:

25,875tr x 15% + 129,375tr x 20% = 29,756tr



29,756tr

 Tài khoản Tiền Mặt

 Tài khoản Tiêu Dùng 

Tài khoản Gieo Hạt 

Tài khoản Thuế, phí

60%

20%
10%
10%

60% x 29,756tr = 17,853tr 

20% x 29,756tr = 5,951tr 

10% x 29,756trtr = 2,975tr 

10% x 17,25tr = 2,975tr 

5,951tr + 2,975tr = 8,926tr

DOANH SỐ TỰ ĐỘNG 

THÁNG 3

Tháng 2



Mình không tuyển thêm mà tập trung đào tạo 5 F1 và giúp họ làm giống mình

Tháng 3

=>mình vẫn chỉ có 5 F1 và 25 F2, do mọi người cũng làm giống mình nên tháng 2

doanh số cá nhân của bản thân mình, F1 và F2 là 8,926tr







GIÁM ĐỐC
CẤP CAO
(GĐCC)

LÃNH ĐẠO
KIM CƯƠNG

Nhận Quyền lợi giống Giám đốc cấp cao
Thêm: 2% Đồng chia Toàn Quốc

Nhận Quyền lợi giống Giám đốc
Thêm: 2% Đồng chia Toàn Quốc

TRƯỞNG PHÒNG
(TP)

GIÁM ĐỐC
(GĐ)

Nhận Quyền lợi giống ID Kinh doanh
Thêm: 3% * Tổng số toàn Phòng

Nhận Quyền lợi giống Trưởng phòng
Thêm: 2% Đồng chia Toàn Quốc

CON 

ĐƯỜNG

THỊNH 

VƯỢNG 

AN 

VUI

CÙNG

VN360

Là Giám Đốc Cấp Cao
Có 05 GĐCC 5 nhánh khác nhau

Là Giám Đốc
Có 05 GĐ 5 nhánh khác nhau

Là Trưởng Phòng
Có 05 TP 5 nhánh khác nhau

Có 05 ID KD trực tiếp 
Có 25 ID KD trong Nhóm



TPKD

ID KD 1

ID KD 2

ID KD 3

ID KD 4

ID KD n

ID KD 1

ID KD 2

�TPKD

ID KD 4

ID KD n

ID KD 1

ID KD 2

ID KD 3

ID KD 4

ID KD n

3%



F1

F2

F3

F4

F5

ID KD A

NSKD



F1

F2

F3

F4

F5

ID KD A

NSKD

TN cao DS tự động cao



F1

F2

F3

F4

F5

ID KD A

NSKD

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao



F1

F2

F3

F4

F5

ID KD A

NSKD

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao



F1

F2

F3

F4

F5

ID KD A

NSKD

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

NSKD cao



F1

F2

F3

F4

F5

ID KD A

NSKD

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

NSKD cao

Thu nhập tăng



F1

TPKD

ID KD A

NSKD
TN cao DS tự động cao

TN cao DS tự động cao

NSKD cao

Thu nhập tăng

=> Sẵn sàng hỗ trợ đội nhóm, kể cả ở sâu tầng

=> Không kìm hãm hay chèn ép nhau

CƠ CHẾ QUYẾT ĐỊNH MÔI TRƯỜNG ĐẦY TÌNH YÊU THƯƠNG



CHIẾN LƯỢC KINH DOANH

BỀN VỮNG



SỨC 
KHOẺ

Chuỗi Trị Liệu

Thiên Phúc Y Viện - Trạm kết nối sức khỏe

Cộng đồng yêu Sức KhoẻSản Phẩm 3Đ

ĐÀO TẠO NGHỀ QUY TRÌNH HIỆU QUẢ



HÃY THỬ VIỆC 3 THÁNG CÙNG VN360 MỘT CÁCH NGHIÊM TÚC

NẾU THẤT BẠI BẠN CHẲNG MẤT GÌ

NẾU THÀNH CÔNG BẠN SẼ CÓ MỘT CÔNG VIỆC GIÁ TRỊ

VÀ DÒNG TIỀN THỤ ĐỘNG HÀNG NGHÌN NGƯỜI MƠ ƯỚC

MỘT CÁCH HẠNH PHÚC VÀ BÌNH AN


